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آستون مارتین DBX707 وارد تولید شدقیمت خودروی جدید آریزو 6 پرو در ایران مشخص شد

 DBX قدرتمندترین عضو خانواده آستون مارتین
اکنون در حال تولید است.

DBX707 به خطوط مونتاژ وارد می شــود، جایی که انواع 
شاســی بلندهای لوکس ساخته می شوند. اولین نمونه مشتری 
 از عملکرد جدید DBX اکنــون آماده تحویل به مالک جدید

 است.
DBX707 اولین بار رونمایی رســمی خود را در فوریه امسال 
انجام داد، زمانی که با شتاب 0-60 مایل در ساعت )0-96 کیلومتر 
در ساعت( تنها در 3.1 ثانیه تیتر خبرها شد. نام آن برگرفته از رقم 

متریک اسب بخار است که به معنای قدرت 697 اسب بخاری است که از موتور اصلاح شده 4.0 لیتری V8 توئین توربو مرسدس-آ ام 
جی است که در زیر کاپوت آن یافت می شود.

DBX707 دست ساز است و آستون مارتین بیش از 100 تکنسین خودرو ماهر جدید را برای کار بر روی این شاسی بلند استخدام کرده 
است. این شاسی بلند به بیش از 50 کشور در سراسر جهان ارسال خواهد شد.

مایکل اســتراوگان، مدیر اجرایی آســتون مارتین، گفت: »آستون مارتین بسیار مفتخر است که محصولات پیشرو در صنعت مانند 
DBX707 را از یک مرکز کلاس جهانی در ولز تولید می کند و ما از تکمیل اولین مدل بی نهایت خوشحالیم.«

 DBX707 این خودروساز بریتانیایی با افتخار می گوید واکنش اولیه مشتریان و رسانه ها »بسیار فوق العاده« بوده است. قیمت اولیه
 در ایالات متحده 232 هزار دلار اســت و هزینه های مقصد را شامل نمی شود. انتظار می رود سفارشات مشتریان خیلی زود تحویل 

داده شود.

شرکت مدیران خودرو از روز شنبه 8 مردادماه 1401 
فروش خودروی جدید آریزو 6 پرو را آغاز می نماید.

آریزو6 پرو به عنوان جدیدترین محصول مدیران خودرو با برند 
فونیکس از یک موتور 1.5 لیتری توربو با خروجی 147 اسب بخار 
قدرت و 220 نیوتن متر گشتاور بهره می برد که این بازده خروجی 
از طریق یک گیربکس CVT با قابلیت تغییر ضریب در 9 سرعت 

به صورت دستی به چرخ های جلو این خودرو منتقل می شود.
در نمای جلو، چراغ ها ، جلوپنجره و سپر جدید جلوه ای جذاب 
به آن بخشیده و جلوپنجره بزرگ آن شباهت زیادی به جلوپنجره 

هیوندای النترا نیز دارد که رقیب این خودرو نیز به حساب می آید. در نمای جانبی تغییری در این خودرو بوجود نیامده اما در بخش عقب، 
چراغ ها، سپر و درب جدید صندوق بار با طراحی جدید و زمینه تیره چراغ ها دوست داشتنی هستند و به نوعی به برخی محصولات تویوتا 

و لکسس نزدیک است.
 در نمای داخلی نمایشگرهای پشت فرمان جایشان را به یک مجموعه دیجیتال 10.25 اینچی داده اند که فارسی سازی نیز شده و در 
بخش میانی کنسول، نمایشگر 9 اینچی مدل قبلی جای خود را به نمایشگر 10.25 اینچی جدید داده است. کمی پایینتر از این نمایشگر، 
سیستم تمام لمسی تنظیم سیستم تهویه مطبوع با کلید های فیزیکی با طراحی جدید جایگزین شده که طراحی معقول و بهتری از نسخه 
قبل دارد و کنسول میانی نیز به سبک دیگر محصولات فونیکس اهرم تعویض دنده دیجیتال، کلید اتوهلد و ترمز پارک برقی و جایگاه شارژ 
وایرلس موبایل و موس تظیمات سیستم مولتی مدیا را در اختیار شما قرار می دهد. فروش این خودرو با قیمت 1.060.000.000 تومان از 

امروز آغاز شده است.

خروج قطعات بی کیفیت خودرو از بازار مستلزم همکاری گمرک و استاندارد
سخنگوی اتحادیه صنف فروشندگان لوازم یدکی 
خودرو و ماشــین آلات تهران گفت: اگر دو سازمان 
گمرک و استاندارد کمک کنند می توان با همکاری این 
صنف همه لوازم و قطعات بی کیفیت خودرو را از سطح 

بازار جمع آوری کرد.
آقای مهدی کاظمی در ارتباط با رســانه ملی افزود: قطعات بی 
کیفیت خودرو همچنان در سطح بازار جولان می دهند که باید برای 
خروج این قطعات از بازار فکر اساسی کرد.وی همچنین اضافه کرد: 
اتحادیه صنف لوازم یدکی خودرو و ماشین آلات همواره در تلاش 

برای خروج قطعات بی کیفیت از سطح بازار است.
سخنگوی اتحادیه صنف فروشندگان لوازم یدکی خودرو و ماشین 
آلات تهران گفت: عمده قطعــات تولید داخل از کیفیت بالایی 

برخوردارند و شکی در این قضیه نیست.

وی افزود: برخی افراد ناآگاه و ســودجو لوازم و قطعات یدکی بی 
کیفیت و ارزان قیمت خودرو را وارد می کنند تا سود بیشتری ببرند 
که گمرک و سازمان ملی استاندارد باید جلوی ورود این نوع قطعات 
به داخل کشــور را سد کنند.کاظمی اضافه کرد: قطعه ای که وارد 
گمرک می شــود ضمن نمونه برداری باید در اداره استاندارد مورد 
آزمایش قرار گیرد نه اینکه کارشناس استاندارد با یک نگاه سطحی 
و ظاهری بگوید این قطعه استاندارد است و بعد اجازه ورود به داخل 
کشــوررا پیدا کند. وی ادامه داد: اگر گمرکات، سازمان استاندارد و 
سازمان صنعت، معدن و تجارت به وظایف خود درست عمل کنند 

میزان قطعات یدکی بی کیفیت خودرو در بازار به صفر می رسد.
سخنگوی اتحادیه صنف فروشندگان لوازم یدکی خودرو و ماشین 
آلات تهــران گفت: قطعات و لــوازم یدکی بی کیفیت از طریق 
گمرکات وارد می شــود و باید از مبدا بر روی کیفیت این کالا ها 

نظارت شود تا کسی شاهد ورود قطعات بی کیفیت و غیر اصلی به 
داخل کشور نباشد.وی افزود: با توجه به جایگاهی که اداره استاندارد 
در گمرکات کشور دارد باید به کنترل قطعات بپردازد و اگر این اتفاق 
بیفتد به مرور زمان مسئله ورود قطعات بی کیفیت به داخل کشور 
رفع خواهد شد.کاظمی گفت: جدا از این برخی از سوء استفاده گران 

با قراردادن قطعات بی کیفیت خودرو درون کارتن های لوازم یدکی 
نشان تجاری برتر )برند های شناخته شده( باعث بدگمانی خریدار 
به فروشنده می شوند.سخنگوی اتحادیه صنف فروشندگان لوازم 
یدکی خودرو و ماشــین آلات تهران افزود: کیفیت و اصلی بودن 
قطعه علاوه بر تاثیری که بر کارکرد خودرو دارد می تواند امنیت جان 
سرنشینان را هم تضمین کند از این رو انتخاب قطعه اصل یکی از 
مهمترین اولویت های مشتریان در بازار لوازم یدکی به شمار می رود.

وی گفت: متاســفانه قطعات تقلبی و بی کیفیت در بسته بندی 
قطعات اصلی و با نشان های معروف به بازار عرضه می شوند که 

تشخیص قطعات اصلی از فرعی را بسیار دشوار می کند.
وی در ادامه به مردم توصیه کرد از صنوف دارای جواز کســب از 
اتحادیه صنف فروشندگان لوازم یدکی خودرو و ماشین آلات لوازم و 

قطعات یدکی مورد نیاز خودرو خود را تامین کنند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت از آمادگی  
ایــران برای صادرات فلــزات، خودرو و 
تجهیزات پزشــکی و تولید مشترک در 
بلاروس خبر داد و گفت: موضوع پیوستن 
ایران به اورآســیا مساله مهمی است که 
به محض تحقق آن ظرفیت های جدیدی 

برای تعاملات تجاری ایجاد خواهد شد.
به گــزارش از وزارت صنعت، معــدن و تجارت، 
»ســیدرضا فاطمی امین« در ادامه ســفر خود به 
مینسک با »بوگدانف الکسی«، وزیر بلاروس دیدار 

و گفتگو کرد.
وی در این دیدار به وجود مطلوبیت در روابط سیاسی 
و اقتصادی بین دو کشور اشاره کرد و گفت: روابط 
تجاری بین دو کشــور از ظرفیت افزایش حجمی 
برخوردار است، بر این اساس توافقاتی در حوزه های 
موضوعی مختلف صورت گرفته که امیدواریم بتوانیم 

آن را نهایی کرده و به اجرا برسانیم.
فاطمی امین بر توافق خرید و تولید مشترک ماشین 
آلات سنگین و نیمه سنگین تاکید کرد و افزود: حجم 
مبادلات بین دو کشور ظرفیت افزایش تا یک میلیارد 

دلار را دارد.
وزیر صنعت معدن و تجارت همچنین با اشاره به 

توافقات صورت گرفته وزارت صمت با وزیر صنایع 
بلاروس از آمادگی  ایران برای صادرات فلزات، خودرو 
و تجهیزات پزشــکی و تولید مشترک در بلاروس 
خبر داد و یادآور شــد: موضوع پیوســتن ایران به 
اورآسیا مساله مهمی است که به محض تحقق آن 
ظرفیت های جدیدی را برای تعاملات تجاری ایجاد 

خواهد کرد.وی به پایین بودن سطح تجارت دو کشور 
به  دلیل عدم ورود تجار بزرگ به این عرصه تاکید 
کرد و گفت: لازم می دانیم بنگاه ها و صادرکنندگان 
بزرگ وارد این مبادلات شوند و دولت بلاروس هم از 

آنها حمایت به عمل آورد.
 فاطمی امیــن ادامه داد: ایجاد مراکز تجاری بین 

ایــران و بلاروس ایجــاد یک ظرفیت خوب میان 
دوکشور اســت؛ رایزن بازرگانی می تواند در حوزه 

موضوعات مختلف تجاری تسهیل گری کند.
فاطمی امین با بیان اینکه هم اکنون چند شرکت 
ایرانی در بلاروس به روی برخی حوزه موضوعات 
ورود دارند، اظهار داشــت: ایران و بلاروس ســال 

گذشته 120 میلیارد دلار حجم مبادلات داشته اند و 
تجربه های موفق  در باب تجارت خارجی در شرایط 

غیر متعارف ایجاد شده است.
وی افزود: تســهیل رفت و آمد تجار بزرگ  به دو 
کشور هم یکی از مسائل زیرساختی است که نیاز به 

رسیدگی و تدبیر دارد.
در ادامه وزیر بازرگانی بلاروس هم اظهارداشــت: 
وزارت بازرگانی بــلاروس تامین کننده کالاهای 
مصرفی اســت و اکنون بدلیل تحریم های متقابل 
اروپا برخی کالاها از جمله مواد غذایی پر مصرف را 
ممنوع کرده ایم؛ از این رو قصد ورود این کالاها را از 
ایران داریم.وی با بیان اینکه ما آماده ایم فهرستی از 
کالاهای تولید ایران را جهت خرید مطالعه و بررسی 
کنیم، کفت: ســفارت های مــا می توانند روی این 
موضوع فعال شوند. همچنین تجار ایرانی می توانند 
در نمایشگاه کالاهای مصرفی وارداتی تامین بازار 
داخلی بلاروس شرکت کنند تا نیازمندی وظرفیت 

بازار بلاروس رو بشناسند.
وزیر بازرگانی بلاروس موضوع کوریدورشمال به 
جنوب را از موضوعات پر اهمیت دو کشور دانست 
و تاکید کرد: خط لجستیک مطمئن و پایدار یکی از 

علاقه مندی های ما است.

وزیر صنعت معدن و تجارت اعلام کرد؛

آمادگی  ایران برای صادرات خودرو به بلاروس
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رانا پلاس استاندارد روز اروپا در زمینه ایمنی عابر پیاده را پاس کرد
معاون تحقیقات، طراحی و تکوین محصول ایران خودرو اعلام کرد: رانا پلاس 
 ECE R1۲۷ موفق شد آزمون ایمنی عابر پیاده را بر اساس استاندارد روز اروپایی

با موفقیت پشت سر گذارد.
محسن رضایی منش با بیان این که استانداردهای روز دنیا، علاوه بر تامین ایمنی سرنشینان خودرو 
در حین تصادفات جاده ای، توجه ویژه ای به ایمنی عابر پیاده دارند، گفت: آزمون ایمنی عابر پیاده که بر 
اساس استاندارد به روز و بین المللی ECE R127  انجام می شود، شبیه سازی تصادف خودرو با عابر 
پیاده با سرعت km/h 40 است.وی ادامه داد: در این آزمون که دارای دو بخش اصلی ضربه های سر 
و پا است، برخورد سر عابر پیاده با نقاط مختلف در موتور و  برخورد پای عابر پیاده با نقاط مختلف سپر خودرو، شبیه سازی شده و مورد آزمون 

قرار می گیرد که باید نیروها و ضربه های وارد شده به سر و پای عابر پیاده، در محدوده های مجاز تعیین شده قرار گیرند.
رضایی منش با بیان این که با تلاش تیم مهندسی و مرکز تحقیقات ایران خودرو، ارتقای کیفیت و افزایش استاندارد رانا پلاس در دستور کار 
قرار گرفت، گفت: خوش بختانه این خودرو با ارتقا و بهبود عملکرد در تست مربوط در ناحیه سپر در جذب انرژی های برخورد، موفق شد آزمون 

ایمنی عابر پیاده را با موفقیت پشت سر گذارد و تمامی الزامات استاندارد بین المللی ECE R127 را برآورده کند.
معاون تحقیقات، طراحی و تکوین محصول ایران خودرو ادامه داد: این آزمون، در مرکز تست معتبر اروپایی و با حضور بازرسان و نمایندگان 
قانونی مرجع صدور تاییدیه E mark انجام شده و مورد تایید قرار گرفت و مراحل فنی و قانونی صدور تاییدیه E mark کارسازی شده 

و در حال انجام است.
وی با بیان این که استاندارد ایمنی عابر پیاده ECE R127 از استانداردهای روز دنیا و از جمله استانداردهای اجباری 85گانه است افزود: 
پیش از این، خودروی تارا موفق به اخذ تاییدیه ایمنی عابر پیاده شده بود و هم اینک، رانا پلاس نیز موفق به تامین الزامات این استاندارد شده 
که نشان از رویکرد ایران خودرو در تولید خودروهای باکیفیت و استاندارد است.رضایی منش با بیان این که سیاست گذاری برای محصولات 
جدید در راستای دریافت استاندارد است، گفت: ایران خودرو قصد دارد محصولات فعلی را نیز با توسعه استانداردها تولید کند و این اقدام، گامی 
موثر در جهت استانداردسازی و ارتقا سطح ایمنی و کیفیت محصولات است.رضایی منش از دریافت استاندارد ایمنی عابر پیاده برای محصول 
دنا خبر داد و گفت: مقدمات اولیه در دستور کار قرار دارد و در عین حال، تاکنون دو محصول تارا و رانا با دریافت »ایمارک« توانستند این 

استاندارد سخت گیرانه را کسب کنند و این نشان از تحول در حوزه مهندسی ایران خودرو است.

کناره گیری مدیر هوش مصنوعی و سامانه خودران تسلا
بعد از 5 سال، رئیس هوش مصنوعی و اتوپایلوت تسلا از این خودروساز می رود. 
اندری کارپاثی Andrej Karpathy مدیر اجرایی اتوپایلوت و هوش مصنوعی اعلام کرد که 

نقش خود در تسلا را رها کرده است. 
او می گوید اتوپایلوت ابتدا در حد حفظ بین خطوط بود اما حالا از عهده ی ورود به خیابان ها بر می 
آید. رفتن کاراثی از تسلا درست در هنگامه ای بسیار حساس رخ داده چون این خودروساز آمریکایی 
درســت میان دو بحران »تعدیل نیرو« و »تحقیق و تفحص« در باره ایمنی فناوری های خودران 

قرار دارد.
آندری کارپاثی این خبر را در توییتر منتشر کرد و نوشت: »کمک به تسلا برای رسیدن به اهدافش در 5 سال گذشته افتخار بزرگی بود 
و تصمیم رفتن، کار دشواری است. در همین مدت ]5 سال[ اتوپایلوت تسلا فارغ التحصیل شد و گواهینامه ورود به خیابان ها را گرفت و 
از مرحله ی حفظ خودرو بین خطوط عبور کرد. انتظار من این است که تیم بسیار قوی و استثنایی اتوپایلوت به حرکت موفقیت آمیز خود 

ادامه بدهد.«
ایلان ماسک مدیر عامل خودروسازی برقی آمریکایی تسلا هم در جواب توییت وی نوشت: »کار با شما افتخار ما بود.«

 NHTSA خروج مدیر هوش مصنوعی و اتوپایلوت تسلا درست زمانی است که سازمان ایمنی ترافیک بزرگراه ملی آمریکا موسوم به
در حال اجرای تحقیق و تفحص در مورد اتوپایلوت تسلا است و تاکنون 200 مورد تصادف از ژوئیه سال گذشته را به این فناوری اتوپایلوت 
نسبت داده اند. نتیجه ی این تحقیق و تفحص ممکن است به فراخوان تمامی خودروهایی منجر شود که به سامانه اتوپایلوت مجهز هستند.
دو هفته پیش بلومبرگ گزارش داد که تسلا 200 نفر از کارکنان بخش اتوپایلوت را اخراج کرده است و یک دفتر را به طور کامل در سان 

ماتئوی کالیفرنیا تعطیل کرده است.

شركت انتقال گاز ايران    
منطقه 7 عمليات انتقال گاز 

))  آگهي فراخوان مناقصه عمومي   1401/24  ((
)) يك مرحله اي -  نوبت: دوم ((

1- مناقصه گزار : شرکت گاز استان خوزستان به شناسه ملی 10101889201  و کد افتصادی 411321678477  به نشانی :  خوزستان -  اهواز – ميدان شهيد بندر-ابتداي بزرگراه اهواز سربندر   تلفن : 06134440071
2- موضوع مناقصه : تامين حفاظت و حراست از اماکن،اموال و تاسيسات شرکت گاز استان خوزستان )نواحی شمالی( از طریق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت به شماره فراخوان    2001093377000102

3-  نــوع تضمیــن شــرکت در فراینــد ارجــاع کار : اصــل فيــش واریــزی وجــه نقــد بــه شــماره حســاب شــبا  IR 230100004001123304022404  و شناســه واریــز 351123357292690840000000002007 بنــام خزانــه بانــک 
مرکــزی شــرکت گاز اســتان خوزســتان قابــل واریــز در کليــه شــعب بانــک ملــی ایــران و ســایر بانــک هــای مجــاز یــا ضمانــت نامــه بانکــی بنــام مناقصــه گــزار و یــا اوراق مشــارکت بــی نــام تضميــن شــده بانــک هــا و دولــت بــا قابليــت بــاز خریــد 

قبــل از ســر رســيد ) موضــوع قانــون نحــوه انتشــار اوراق مشــارکت( را ضمــن درج در ســامانه ســتاد در پاکــت الــف لاک و مهــر شــده بــه مناقصــه گــزار تســليم گــردد.   
4-  برآورد پیش بینی شده :   217،861،727،372    ریال می باشد.  

5-  تاریخ و مهلت تحویل استعلام ارزیابي کیفي مناقصه گران :  حداکثر 14 روز بعد از تاریخ انتشار آگهي نوبت دوم     
6- نام و نشاني مدیر طرح  :   اهواز  -  امور حراست - ساختمان اداره مرکزی      

7- تاریخ توزیع اسناد: پس از بررسي مدارک و اسناد ارزیابي کيفي تکميل شده واصله از سوي مناقصه گران و انجام ارزیابي، اسناد مناقصه بين شرکتهاي واجد شرایط توزیع خواهد شد. 
8- داشتن تجهيزات و امکانات و تخصص لازم و توانایي انجام کار مطابق استانداردهاي رایج شرکت ملي گاز ایران.

9-  داشتن گواهي رتبه تعيين صلاحيت از سازمان حراست وزارت نفت الزامي ميباشد و نامه آخرین تغييرات آن شرکت بهمراه اعلام آمادگي وذکر شناسه ملي حقوقي وارائه کد پستي و تلفن تماس الزامي است .
10- داشتن گواهي ایمني پيمانکاران از اداره کار و امور اجتماعي الزامي است . 

11- ارائه مدارک و فرم هاي استعلام ارزیابي تکميل شده از سوي مناقصه گران هيچگونه حقي را جهت متقاضيان براي شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.
12- در ارزیابی کيفی اولویت دعوت با پيمانکاران بومی می باشد.

واریــز  شناســه  و    IR شــبا  230100004001123304022404  شــماره  حســاب  بــه  اســترداد  قابــل  غيــر  ریــال   مبلــغ 500/000  واریــز  از  پــس  تواننــد  مــی  مناقصــه  در  متقاضيــان شــرکت  اســناد:    13- خریــد 
351123357292690840000000002007 بنــام خزانــه بانــک مرکــزی شــرکت گاز اســتان خوزســتان قابــل واریــز در کليــه شــعب بانــک ملــی ایــران و ســایر بانــک هــای مجــاز از طریــق  ســامانه ســتاد درزمــان مهلــت اســناد بــه آدرس اینترنــی 

WWW.setadiran.ir   مراجعــه و اســناد مناقصــه دریافــت نماینــد.
14- مناقصــه گــزار مختاراســت بــرای مرتبــه اول بــا حداقــل دو پاکــت پيشــنهادی و بــرای مرتبــه دوم حداقــل یــک پاکــت پيشــنهادی در)ســامانه ســتاد( ، نســبت بــه گشــایش پــاکات مناقصــه و اعــلام برنــده اقــدام نماید،لطفــا اســناد پاکــت )ب( 

را در قالــب یــک فایــل pdf  ارســال کننــد. 
15- فيش  /  رسيد پرداخت مبلغ 500/000 ریال خرید اسناد در مهلت ارائه پيشنهاد ) ردیف 3-5 آگهی( به همراه پاکت الف به دبيرخانه کميسيون مناقصات شرکت تحویل گردد.

16- مراحــل برگــزاری مناقصــه از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونيکــی دولــت بــه آدرس  WWW.setadiran.ir   انجــام خواهــد شــد و لازم اســت در صــورت عــدم عضویــت قبلــی ، مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور و دریافــت 
گواهــی امضــای الکترونيکــی را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند.  

17- سایر اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  021-41934 

دفتر ثبت نام 88969737- 85193768 -021
شناسه : 1355486         تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/05/08                            تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/05/09

  شركت ملی گاز ايران    
شركت گاز استان خوزستان 

7600  
روابط عمومی شركت گاز استان خوزستان 

آگهي تجديد مناقصه عمومي يك مرحله اي 
شماره 823-1400-042

7608

نوبت اول

ــاق  ــار و ات ــش ، انب ــزات جايگزينــي ســويچ هــاي طبقــات در ســاختمانهاي كارشناســان، بســيج، ارت ــد تجهي شــركت گاز اســتان اردبيــل در نظــر دارد بصــورت مناقصــه خري
ســرورهاي واحــد فنــاوري اطلاعــات شــركت گاز اســتان اردبيــل را مطابــق مشــخصات فنــي و اســتانداردهاي مربوطــه از طريــق ســامانه تــداركات الكترونيكــي دولــت ) ســتاد( 

برگــزار و بــه فروشــنده حائــز شــرايط واگــذار نمايــد.
ــي  ــت از شــوراي عال ــت فعالي ــا داشــتن گواهــي صلاحي ــد ب ــي انجــام كار را دارن ــه  تواناي ــان واجــد شــرايط ك ــدگان و متقاضي ــن كنن ــه شــركتها ، تأمي ــن منظــور از كلي بدي
  IR 100100004001118104021127 انفورماتيــك يــا ســازمان فنــاوري اطلاعــات ضمــن واريــز مبلــغ 350/000 ريــال ) ســيصد و پنجــاه هــزار ريــال ( بــه حســاب شــبا
تمركــز وجــوه درآمــد شــركتهاي دولتــي- شــركت گاز اســتان اردبيــل بــا شناســه واريــز 307118175292600841271000000000  از بابــت خريــد اســناد اقــدام نماينــد. 
كليــه مراحــل برگــزاري مناقصــه از دريافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه پيشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــائي پاكــت هــا از طريــق درگاه ســامانه تــداركات الكترونيكــي دولــت         
) ســتاد( بــه آدرس WWW.setadiran.ir  انجــام خواهــد شــد و لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضويــت قبلــي مراحــل ثبــت نــام در ســايت مذكــور و دريافــت 

گواهــي امضــاي الكترونيكــي را جهــت شــركت در مناقصــه محقــق ســازند.
پيشنهادهايي كه در سامانه ستاد ثبت نشده باشند فاقد اعتبار بوده و غير قابل بررسي مي باشند.

توجــه : در اجــراي مــاده 3 قانــون حداكثــر اســتفاده از تــوان فنــي و مهندســي توليــدي و صنعتــي و اجرائــي كشــور رعايــت بخشــنامه شــماره  1381/10/14-106/287206 
معــاون رئيــس جمهــور و رئيــس ســازمان مديريــت و برنامــه ريــزي كشــور الزامــي اســت.

تضميــن معتبــر شــركت در فرآينــد ارجــاع كار بــه صــورت يــك يــا تركيبــي از ضمانتنامــه هــاي موضــوع بندهــاي )الــف( ، )ب(، )پ(، )ج(، )چ( و )ح( مــاده )4( آئيــن نامــه 
تضميــن معامــلات دولتــي هيــأت وزيــران بــه شــماره 123402/ت 50659 هـــ مــورخ 94/9/22 بــوده باشــد.

1-مبلــغ و نــوع تضميــن شــركت در فرآيند ارجاع كار : ســپرده شــركت در فرآيند ارجــاع كار به مبلــغ 546/000/000 ريال ) پانصد و چهل و شــش ميليون ريــال( به صورت 
 IR 320100004001118106376958 ضمانتنامــه معتبــر بانكــي كــه بــراي مــدت ســه مــاه معتبــر بوده و تا ســه مــاه ديگــر نيز قابــل تمديد باشــد و يــا واريــز بــه حســاب شــبا

 تمركز وجوه سپرده - شركت گاز استان اردبيل با شناسه واريز 944118175292600929999000000000  
2-تاريخ شروع فروش اسناد : روز شنبه مورخ 1401/5/15 از ساعت 8/00     

3-تاريخ پايان فروش اسناد : روز چهارشنبه مورخ 1401/5/19  قبل از ساعت 19/00
4-تاريخ تسليم پيشنهاد قيمت : روز دوشنبه مورخ 1401/5/31 قبل از ساعت 12/30

5-تاريخ بازگشائي : روز سه شنبه مورخ 1401/6/1 رأس ساعت 8/30 در ساختمان مركزي شركت گاز استان اردبيل .
ضمنــاً آگهــي فــوق در شــبكه اطــلاع رســاني نفــت و انــرژي » شــانا «  در قســمت مناقصــه و مزايــده بــه آدرس  WWW.SHANA.IR     و شــبكه اطــلاع رســاني شــركت 

گاز اســتان اردبيــل بــه آدرس WWW.NIGC-AR.IR    درج گرديــده اســت .
تلفن تماس : 33743782 – 045

تاريخ انتشار نوبت اول:  1401/05/09 
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/11 

شناسه آگهی : 1356255  

شرکت ملی گاز ايران
شرکت گاز استان اردبيل

 )سهامی خاص(

روابط عمومي شرکت گاز استان اردبيل

كد فراخوان پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات 53123586
شماره مجوز اداره كل روابط عمومي وزارت نفت  ) 2875/ 1401 (

آلمانی ها در ارتقای کیفیت و توان تولید خودروسازان داخلی همکاری می کنند

شماره گذاری ۱۷ هزار خودرو در یک هفته

در دیدار رئیس اتحادیه فدرال توســعه اقتصادی و 
بازرگانی خارجی آلمان )BWA( با معاون صنایع حمل 
و نقل وزارت صمت، بر استفاده از ظرفیت های فناوری 
و رویکردهای نوین طراحی محصول شــرکت های 
آلمانی برای ارتقای کیفیت و توان تولید خودروسازان 

داخلی کشورمان تأکید شد.
معاون صنایع حمل و نقل وزارت صنعت، معدن و تجارت در این 
نشست با اشاره به توانمندی  شرکت های خودروساز و صنایع حمل 
و نقل آلمان اظهار داشت: استفاده از ظرفیت های علمی و فناوری 
شرکت های آلمانی و پیشرفت های این کشور در حوزه تحقیق و 
توسعه و طراحی بهینه محصول، زمینه ارتقای مراودات تجاری دو 

کشور را در صنایع حمل و نقل فراهم می کند.
»منوچهر منطقی« با تاکید بر این که آلمان در زمینه نوســازی 
و به سازی خطوط تولید کشورمان در صنایع خودروسازی، ریلی، 
هوایی و دریایی می تواند مشارکت کند، افزود: از ورود ماشین آلات و 
تجهیزات مدرن و به روز جهان برای ارتقای توان تولیدی کشورمان 
در راستای افزایش کیفیت در حوزه خودرو، قطعه سازی و صنایع 

حمل و نقل استقبال می کنیم.
وی اضافه کــرد: شــرکت های ایرانی و آلمانــی می توانند با 
همکاری هــای گســترده درازمدت، از ظرفیت هــا، تجربیات و 
توانمندی های دو کشور در بهینه سازی فرآیندها و ارتقای کیفیت 

تولیدات صنایع حمل و نقل بهره مند شوند.
برپایــه این گزارش، رئیس اتحادیه فدرال توســعه اقتصادی و 
بازرگانی خارجی آلمان )BWA( نیز در این دیدار آمادگی کامل 
شرکت های آلمانی را برای گسترش و تعمیق مراودات اقتصادی با 

ایران، به ویژه در حوزه صنایع حمل و نقل اعلام کرد.
»مایکل شومان« با بیان این که در حال حاضر یک هزار و 300 
نفر از شرکت ها و مؤسسات تحقیقاتی مختلف در آلمان عضو این 
اتحادیه هستند، گفت: هدف ما یافتن بازارهای نوظهور در دنیاست 
و در این راستا به شرکت های آلمانی کمک می کنیم تا شرکای 

اقتصادی خود را بیابند.
وی افزود: یکی از نکات مهم در فعالیت این اتحادیه، شــناخت 
کامل از طرف های تجاری است. ما معتقدیم این شناخت با ملاقات 
حضوری و مذاکره درباره توانایی ها و ظرفیت های یکدیگر به دست 

می آید و به همین دلیل است که در ایران هستیم.
رئیس اتحادیه فدرال توسعه اقتصادی و بازرگانی خارجی آلمان 
با اشاره به روابط گسترده تاریخی میان ایران و آلمان، اضافه کرد: 
متأسفانه تصویر فعلی از ایران در میان آلمانی ها بیشتر از آن که ناشی 
از تجربه مستقیم آن ها باشد، برگرفته از تصویرسازی های رسانه ای 
و سیاســی است و یکی از اهداف ما از این سفر این است که این 

تصویر منفی ناشی از عدم آگاهی از ایران را تغییر دهیم.
شومان با تأکید بر ضرورت گسترش روابط بین دو کشور، ادامه داد: 
با توجه به اتفاقات منطقه و ظرفیت های ژئوپلیتیکی، منابع انسانی 
و انرژی ایران، امکانات جدیدی برای همــکاری وجود دارد؛ اما 
متأسفانه 95 درصد شرکت های آلمانی اصلًا از ظرفیت های ایران 

اطلاعی ندارند.
وی با بیان این که دهم و یازدهم اکتبر )18 و 19 مهرماه(، رویداد 
 ـیوروپ را در حوزه انرژی و معدن در آلمان برگزار می کنیم  کاسپین 
و کشورهای حوزه خلیج فارس را هدف قرار داده ایم و می خواهیم 
پذیرای شــرکت های ایرانی در این رویداد باشیم، اظهار داشت: 
همچنین پنجم اکتبر )13 مهرماه( نیز همایشــی درباره صنعت 
خودرو برگزار می شود که از شما دعوت می کنیم تا در این رویداد 

نیز حاضر شوید.
در بخش دیگر این نشست، سفیر ایران در آلمان با اشاره به نگاه و 
رویکرد مثبت دو کشور نسبت به یکدیگر و تلاش در جهت ارتقای 
روابط دوجانبه در حوزه های مختلف، بر ظرفیت بالای دو کشور 

برای برطرف ساختن نیازهای متقابل تأکید کرد.
»محمود فرازنده« اظهار داشت: دسترسی به بازار بزرگ ایران در 
زمینه های مختلف، از جمله ارتباطات و انرژی و استفاده از جمعیت 

جوان و تحصیل کرده ایران و بــازار 400 میلیون نفری ایران و 
کشورهای همسایه، فرصتی بی نظیر برای شرکت های آلمانی برای 

سرمایه گذاری فراهم آورده است.
وی با اشاره به روند رو به افزایش حجم مبادلات تجاری ایران 
و آلمان، پس از دوران ترامپ و همه گیری کرونا؛ رفت و آمدهای 
تجاری و علاقه شرکت های مختلف آلمانی، اعم از بزرگ، کوچک 
و متوسط برای سرمایه گذاری در ایران که بعضاً ریشه تاریخی دارد 

را رو به گسترش ارزیابی کرد.
»توماس مایر« فعال اقتصادی حوزه صنایع حمل و نقل عضو 
اتحادیه فدرال توسعه اقتصادی و بازرگانی خارجی آلمان و »عبداله 
توکلی لاهیجانی« مدیرکل دفتر صنایع خودروی وزارت صنعت، 
معدن و تجارت نیز در این نشست به تشریح ظرفیت ها، توانمندی ها 
و پیشنهادات خود درخصوص انتقال دانش و فناوری به کشورمان 

پرداختند.
توکلی لاهیجانی نیز خواســتار ارتقای زمینه های همکاری دو 
کشــور در حوزه های مهندسی و زیرساخت های آزمون و ارتقای 

کیفیت در محصول و فرایند شد.
این نشســت در راســتای تداوم برنامه های توسعه دیپلماسی 
اقتصادی دولت سیزدهم و با هدف ارتقاء همکاری های اقتصادی 
و تجاری ایران و آلمان، به ویژه در حوزه صنایع حمل و نقل برگزار 

شد.
ترویج و توسعه اقتصادی ملی، منطقه ای و بین المللی، تعمیق 
تجارت خارجی، گسترش همکاری های بین مشاغل در هر اندازه و 
اشکال قانونی و نهادهای دولتی و مقامات منطقه ای، ترویج اقدامات 
برای اشتغالزایی، ارتقاء همکاری بین مدارس، کالج ها، دانشگاه ها و 
صنعت، ترویج محیط زیست و غیره از جمله اهداف اتحادیه  فدرال 

توسعه اقتصادی و بازرگانی خارجی آلمان )BWA( است.
این اتحادیه خدماتی از جمله مشاوره درخصوص بین المللی سازی 
مشاغل و توسعه تجارت خارجی، سازماندهی سفرهای نمایندگان و 
بازدید از نمایشگاه های تجاری، تحقیق و پژوهش در حوزه تجارت 
خارجی، برگزاری سمینارها و رویدادهای آموزشی، شبکه سازی با 
استفاده از کارشناسان تجارت خارجی، تبادل تجربه در کمیسیون 
تجارت خارجی، مشاوره های نمایشگاهی، تأمین مالی کسب و 

کارها و مدیریت سرمایه را ارائه می دهد. 

پس از تحقق برنامه های افزایش تولید گروه سایپا و 
همچنین تکمیل کاری  خودروهای ناقص، تخصیص و 
شماره گذاری خودروهای مشتریان با همکاری پلیس 

راهور ناجا به موقع انجام می شود.
معاون بازاریابی و فروش گروه خودروسازی سایپا گفت: در ایام 
تعطیلات تابستانی و با همکاری و تلاش شبانه روزی واحدهای 
پلیس راهور ناجا تعداد 17 هزار دستگاه از خودروهای مشتریان 
محترم گروه سایپا در طول مدت یک هفته شماره گذاری شد تا 

امکان ارسال و تحویل به موقع خودروها به مشتریان فراهم شود.
حسین کاظمی افزود: تلاش عوامل پلیس راهور ناجا موجب شد 
در هفته گذشته بتوانیم 17 هزار دستگاه از خودروهای مشتریان 
را شماره گذاری کنیم که گروه خودروسازی سایپا از همکاری و 
زحمات پلیس راهور که در ایام تعطیلات تابستانی خودروسازان، 
با برنامه ریزی دقیق و تلاش پرســنل خود شــماره گذاری و 
 پلاک این تعداد از خودروهای مشتریان سایپا را انجام داد، تشکر 

می کند.
او تصریح کرد: با روند تولید، مطابق با برنامه گروه سایپا، تحویل 

خودروهای مشتریان به موقع انجام می شود.


